*Expediit ut in sessionibus publicis coram SS.mo non proponantur quaestiones quae in sessionibus generalibus non obtinuerint maioritatem absolutam simplicem si de ordinariis agatur:* Pla y Deniel.

*Si quaestio respiciat rem internam Concilii vel ordinem in eo observandum, sufficiat MAIORITAS SIMPLEX:* Pizzardo, Pla y Deniel (in rebus minoribus ad normam c. 101, § 1, 1).

*Sufficiens esset maioritas relativa pro decisione definitiva quae est Summi Pontificis, tamen pro decisionibus gravioribus convenit maioritas absoluta:* Yago, Ngô-Dinh-Thúc (de gravitate rerum tamen iudicet Concilium).

*Maioritas relativa in omnibus quaestionibus disciplinaribus:* Beras.

*In rebus minoris ponderis sufficiat maioritas RELATIVA:* de Barros Câmara, Cicognani A., Godfrey (accedente voto Romani Pontificis), Janssens.

*In nominationibus maioritas relativa sufficiat:* Gut.

*Concedatur Praesidi, audito iuris peritorum voto ac de consensu Commissionis Centralis ut valeat pro casibus non praevisis rationem suffragationis atque ipsius normas definire:* Micara, Aloisi Masella, Gonçalves Cerejeira, de Barros Câmara, Caggiano, Valeri, Ciriaci (cum approbatione vel ratihabitione Patrum), Siri, Cento, Garibi y Rivera, Godfrey, Döpfner, Santos, Concha, Jullien, Larraona, Heard, Bea, Cheikho, Silva Santiago, Campbell, Lefebvre, Graner, Bernard, Rakotomalala, Scharmach, Janssens.

*Pro quaestionibus communibus non gravis momenti et pro electionibus minoribus concedatur facultas Praesidi, audito Praesidentiae Officio, reducendi scrutinia ad duo, ita ut in secundo sufficiat maioritas relativa vel etiam, attentis circumstantiis, ut sufficiat maioritas relativa in primo scrutinio:* Micara, Aloisi Masella, Gonçalves Cerejeira, de Barros Câmara, Caggiano, Valeri, Ciriaci (cum approbatione vel ratihabitione Patrum), Siri, Cento, Garibi y Rivera, Godfrey, Döpfner, Santos, Concha, Jullien, Larraona, Heard, Bea, Cheikho, Silva Santiago, Campbell, Lefebvre, Graner, Bernard, Rakotomalala, Scharmach, Janssens.

*Circa res organisationis, processus, ordinationis internae et similia sive Concilii sive Commissionum observetur ius commune (c. 101 etc.) tum de absoluta cum de relativa maioritate:* Confalonieri.

*Ante Concilium accuratum « regulamentum » redigatur in quo omnia, quae sunt maioris momenti, clare et concise exponantur:* de Barros Câmara, Confalonieri, Bea, Lefebvre, Rakotomalala, Sépinski, Janssens.

*Salvis SS.mi Domini Nostri supremis potestate et iudicio circa tempus convocationis Sessionis publicae, non prius Praesidentia convocationem sessionis publicae proponere deberet et de ea consulere SS.mum prudenter posset quam omnes suffragationes, ad mentem et voluntatem Concilii exprimendam, aestimabuntur complete favorabiles. Alioquin, consulendum SS.mo pro Sessionis publicae dilatione: Micara, Aloisi Masella, Gonçalves Cerejeira, de Barros Câmara, Caggiano, Valeri, Ciriaci (cum approbatione et ratihabitione Patrum), Siri, Cento, Garibi y Rivera, Godfrey, Döpfner, Santos, Concha, Jullien, Larraona, Heard, Bea, Cheikho, Silva Santiago, Campbell, Lefebvre, Graner, Bernard, Rakotomalala, Scharmach, Sépinski, Janssens.*